DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESGATE DA HISTÓRIA,
CULTURA AFRODESCENDENTE E SUAS DIVERSIDADES NA SOCIEDADE
CONTEMPORÂNEA de autoria de ANA LÚCIA DE MELO SANTOS, MARILENE DA SILVA
LIMA, EDILENE MARIA DA SILVA , KÁTIA TATIANA MORAES DE OLIVEIRA, foi publicado
nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28042

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28042